f
GLK 15 plumo G 16 diffidit Rr harena BHGLK cum Pal. Rom. 17 oratius K Hor. Carm. III 16, 13 sq. III] h III. RH 18 demersas RBHD dimersas GLK dimersa unus alterve Hor. cod. excidio Reginensis Benlleii et libri aliquot al. Hor. 21 duplicantia] r duplicia R 22 tudo Rr tutundi DH a add. r

p. 891. 92 P.

p. 492. 93 K.

'deposco depoposci'. a 'curro' composita utroque modo prolata inveniuntur ab auctoribus, ut 'decurro decurri' et 'decucurri'. excipitur etiam 'divido', quod praeteritum 'divisi' facit. supina illa quidem, quae a 'do' componuntur, mutant o in i correptam et assumunt 'tum', ut 'reddo redditum', 'credo creditum', 'perdo perditum'. alia vero omnia 'do' in 27 'sum' convertunt, ut 'ludo lusum', 'rado rasum', 'caedo caesum', 'defendo defensum', 'tundo tunsum'. Virgilius in IIII georgicon:

Profuit et tunsum gallae admiscere saporem.

idem in I eorundem:

10 durum procutit arator
Vomeris obtunsi dentem, cavat arbore lintres.
'cudo' simili||ter 'cusum'. idem in eodem:

lapidemque revertens

Incusum aut atrae massam picis urbe reportat.

15 'cado' quoque 'cāsum' facit, 'ca' tamen paenultima producta. in omni enim | supino sive participio praeteriti producitur a paenultima, exceptis 'dātum' et 'stātum' et 'sātum' et 'rātum'. illud etiam sciendum, quod n ante 'do' habentia, quae amittunt n in praeterito, amittunt eandem in supino et geminant s, si sit paenultima brevis in praeterito, ut 'findo fīdi fissum', 'scindo scīdi scissum'. sin producat, unam s habet, 'fundo fūdi fustum'; composita simplicium terminationes sequuntur. 'cedo' etiam 'cessum' et 'pando' 'passum' faciunt, quamvis etiam a 'patior' et a 'pateo' 'passum' dicimus. unde Virgilius in III:

At pater Anchises passis de litore palmis.

25 idem in I:

Crinibus Iliades passis peplumque ferebant.

1 deposco depoposci dedisco dedidici B ^{po}deposci Rr a curro] Accuro Rr 2
et decurri Rr 3 diuido ex diuido corr. B praeteritum H 4 adsumunt B
asumunt H assumunt G rerdo R reddiditum K 5 do] r to R 7 tus-
sum L tussum G tusum K Verg. georg. IIII 267 8 Proderit K cum Vergilio
tonsum D tussum L tusum GK tusum Med. ammiscere H amiscere GL 9
Verg. georg. I 261 sq. 10 procutit ex procutit corr. B 11 obtunsi GL obtunsi
K uacat cauat H cauat * arbore B abore H lintres BH Med. Pal. Rom.,
ut ex codice suo Vergiliano sic etiam Priscianus scripserit 14 Incusum Med. Pal.
Rom. picis Rr ube Med. 16 a add. r 17 et statum et satum et ratum]
r et statum et ratum et satum DH et statum et ratum R et statum et satum LB et
ratum sup. lin. add. b et ratum et statum K 19 ut om. K fidi in litura r
uel s
20 producitur RK 21 fudi fustum Rr terminationes] r terminationem GL ter-
minationis RB secuntor RB sequuntur K Caedo BHGLKd Cado D 22 cae-
sum GLK pasum Lb et in litura k pansum B pasum(n) G 23 pasum GLK
Verg. Aen. III 263 IIII. GLK 24 At] sic Med. m. all. Et K et sic codd.
fere omnes lib. VIII § 49 et S de XII vs. Aen. § 188 p. 128 Lind., ubi om. rell., Med.
m. pr. Pal. (deficit Rom.) passis GLK de] *(a), in mg. de R litore D litore
H 25 Verg. Aen. I 480 26 ilides K passis GK sparsis aliquot libri
Verg. dell. pepulumque Rr

28 ab eo quod est 'pedo' supinum in usu non inveni. a 'comedo', quod est anomalum, 'comesum' et 'comestum' invenitur. Cicero pro Cluentio: abditum aliqua in parte panis, quam si totum colliquefactum in potione esset, celerius potius comestum quam epotum in venas atque in omnes partes corporis permaneret? Virgilius autem ab eo, quod est 'adedor', 'adesus' protulit in VIII: et postibus haesit adesis.

'tendo' praeterea et 'tentum' et 'tensum' facit. Virgilius in VII:

Audiit, et si quem tellus extrema refuso

Submovet oceano, et si quem extenta plagarum

Quattuor in medio dirimit plaga solis iniqui.

Lucanus in I:

Et varias ignis tenso dedit aere formas.

idem in II:

tensisque rudentibus actae.

'ostendo' quoque ab eo compositum similiter facit 'ostentum' et 'ostensum'. Lucanus in II:

Vt scelus hoc Sullae caedesque ostensa placeret,

Agnosendus erat.

Apuleius in Phaedone: et causam gignendi ostensurum et immortalitatem animae reperturum. Varro rerum rusticarum I: ostentus soli. idem divinarum III: salute ostenta. Cato pro Lucio Caesare ad populum: quod | ego me spero

1 in usu *sup. lin. add. G* 2 comessum et *K* Cic. pro Cluentio or. 62, 173
cf. infra § 30 Cluentio *add. r* 3 aditum *v. l. codd. Cic.* collinquefactum *B*
 colligiquefactum *K* colliquefactum *cell.* 4 potione(r) *B* celerius *D* caelerius *H*
 celeritas *G* potuit Cicero comesum *v. l. ap. Cic.* quem potum *Rr* 5 potum
v. l. ap. Cic. q. potum inuenias *D* epotum inuenias *K* uenias *G* partis
 omnis *Cic. Laurent.* xlviii 12 permaneret *BGLK* permanere *H* Cicero permanere
Cic. Salisburg. 6 *Verg. Aen.* VIII 537 *abeo (h) *D* adessum *GLK*
 7 hostibus *R?* adesis (h) *D* adhesis *R* adessis *GLK* *cf. v. l. § 30* adessis
ha
Rom. adesis Med. 8 praeterea tentum *GK* *Verg. Aen.* VII 225 *sqq.* 9 audit
Rom. extrema — si quem *om. BDHGLK* *add. d* 10 summouet *R* *Pal. Rom.*
Fr. submouet Med. hoceano *Rr* siqu**em (id) *H* si quidem *Rr* siquam *Rom.*
 11 iniqui] h ini *H* 12 *Luc. Phars.* I 531 I, in litura *r* 13 varia signis
LK uario signis *G* tenso etiam de XII *vers. Aen.* § 64 et sic *Luc. Voss. B* at
 denso alii *codd. Luc. cum Voss. A*, cui uel tenso *spscr. m. ant.* 14 *Luc. Phars.*
 II 683 15 densisque et extensisque *vv. ll. libr. Luc.* 16 quoque et ab *B* 17
Luc. Phars. II 192 *sq.* 18 scelus *K* h *Voss. B* h^{oc} *Voss. b* sillae *GLr*
 sillae *R* syllae *BDHK* 20 apoleius *GLK* Apuleius in Phaedone] *Apul. fr.* 11
 t. II p. 638 *Hild.* ** in *B* in Phaedone *om. G* phoedone *B* phodone *K*
 gignendi *R* ostensurus *GLK* 21 immortalitatem *HGLKr* animae *om. G*
 repperturum *GL* Varo *R* *Varr. r. r.* I 25 rerum rusticarum I *om. G*
 22 in I. *LK* ostensus *DHGLKr* soli *Varro* (*cf. etiam ibid.* I 24, I soli ostentus)
 idem] id est *B* *Varr. rer. div.* III *fr. p.* 215 *Bip.:* *om. Merkelius* III]
 .lu *RBD* in *LK* salute nostra ostenta *G* 23 *Catonis pro L. Caesare ad pop.*
or. fr. v. apud Meyerum l. l. p. 137 (*cf. p.* 266), eadem uerba a Diomede *p.* 372 *P.*
P. Rutilio Rufo tribuuntur, qui eius de uita sua librorum fragmento laudato: idem